
幼児専用車
トヨタ コースター 幼児専用車 価格表
グレード

ロングボディ 標準ボディ
6AT 5MT 5MT6AT

ボディタイプ
トランスミッション

消費税抜き

※1.沖縄地区は価格が異なります。　※2.北海道地区には寒冷地仕様が含まれます。
◆価格はメーカー希望小売価格〈（消費税8％込み）’19年7月現在のもの〉で参考価格です。車両登録時期が’19年10月以降の場合は消費税率10％が適用され、’19年9月以前の場合は消費税率8％が適用
されます。価格は販売店が独自に定めていますので、詳しくは各販売店におたずねください。
◆価格はスペアタイヤ、タイヤ交換用工具付の価格です。　◆価格にはオプション価格は含まれていません。　◆保険料、税金（除く消費税）、登録料などの諸費用は別途申し受けます。

北海道地区 ※2

一般地区

消費税抜き

メーカー希望小売価格※1

7,182,000円

6,650,000円

6,874,200円
6,365,000円

6,566,400円

6,080,000円

6,258,600円

5,795,000円
7,216,560円

6,682,000円

6,908,760円
6,397,000円

6,600,960円

6,112,000円

6,293,160円

5,827,000円


