

トヨタ コースター 幼児専用車 価格表

グレード		幼児専用車			
ボディタイプ		ロングボディ		標準ボディ	
トランスミッション		6AT	5MT	6AT	5MT
メーカー希望小売価格 <small>※1</small>	一般地区	7,182,000円	6,874,200円	6,566,400円	6,258,600円
	消費税抜き	6,650,000円	6,365,000円	6,080,000円	5,795,000円
	北海道地区 <small>※2</small>	7,216,560円	6,908,760円	6,600,960円	6,293,160円
	消費税抜き	6,682,000円	6,397,000円	6,112,000円	5,827,000円

※1.沖縄地区は価格が異なります。 ※2.北海道地区には寒冷地仕様が含まれます。

◆価格はメーカー希望小売価格((消費税8%込み)'19年7月現在のもの)で参考価格です。車両登録時期が'19年10月以降の場合は消費税率10%が適用され、'19年9月以前の場合は消費税率8%が適用されます。価格は販売店が独自に定めていますので、詳しくは各販売店におたずねください。

◆価格はスペアタイヤ、タイヤ交換用工具付の価格です。 ◆価格にはオプション価格は含まれていません。 ◆保険料、税金(除く消費税)、登録料などの諸費用は別途申し受けます。